2019 年 6月 27 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役 広報･IR 室長  河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定いたしましたので、お

知らせいたします。

１． 代表取締役の異動

氏  名 新 職 現 職

有働 敦 代表取締役社長 COO 常務取締役

枝廣 弘巳 代表取締役副会長 CFO 取締役副社長

河野 博行 取締役副会長 業界団体担当 代表取締役副会長 業界団体担当

２．異動の理由

更なる企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化・充実を図るものであります。

３．異動日

2019 年 6 月 27 日

４．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴 所有株式数

有働
う ど う

 敦
あつし

（1964 年 4 月 26 日生）

1987 年 7 月 東邦薬品株式会社（現東邦ホールディングス

株式会社）入社
2009 年 4 月 東邦薬品株式会社執行役員
2012 年 7 月 同社取締役
2015 年 6 月 同社常務取締役
2015 年 6 月 東邦ホールディングス株式会社執行役員
2016 年 6 月 東邦薬品株式会社取締役副社長
2016 年 6 月 当社取締役
2017 年 6 月 東邦薬品株式会社代表取締役副社長
2017 年 6 月 当社常務取締役

5,900 株

枝
えだ

廣
ひろ

 弘巳
ひ ろ み

（1952 年 5 月 14 日生）

1977 年 4 月 東京海上火災保険株式会社（現東京海上日動

火災保険株式会社）入社
1985 年 9 月 常盤薬品株式会社入社
2000 年 8 月 同社代表取締役社長
2012 年 6 月 東邦ホールディングス株式会社監査役
2015 年 6 月 東邦薬品株式会社代表取締役社長
2015 年 6 月 当社取締役
2017 年 6 月 当社取締役副社長

14,200 株

以 上